
证券代码：002652 证券简称：扬子新材 公告编号：2023-08-08 

 

- 1 - 

苏州扬子江新型材料股份有限公司 

关于 2023 年半年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

苏州扬子江新型材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月 25 日

在巨潮资讯网披露了《2023 年半年度报告》（公告编号：2023-08-05），因工作

人员疏忽，导致部分财务数据与单位不符，现对相关内容更正如下： 

2023 年半年度报告 第六节重要事项之十一、重大关联交易 

更正前： 

4、关联债权债务往来 

应付关联方债务 

关联方 关联关系 形成原因 
期初余额

（万元） 

本期新增

金额 

（万元） 

本期归还

金额 

（万元） 

利

率 

本期利息

（万元） 

期末余额

（万元） 

中民居家

养老产业

有限公司 

关联法人 
俄联合股权

转让暂收款 
 26,900,000    26,900,000 

更正后： 

4、关联债权债务往来 

应付关联方债务 

关联方 关联关系 形成原因 
期初余额

（万元） 

本期新增

金额 

（万元） 

本期归还

金额 

（万元） 

利

率 

本期利息 

（万元） 

期末余额

（万元） 

中民居家

养老产业

有限公司 

关联法人 
俄联合股权

转让暂收款 
 2,690    2,690 

 

除上述更正外，公司《2023 年半年度报告》其它内容保持不变，公司同日于

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了更正后的《2023 年半年度报告（更正

后）》，敬请投资者查阅。公司对上述更正给广大投资者带来的不便深表歉意，

公司将进一步加强披露文件的编制及审核工作，提高信息披露质量。 

 



证券代码：002652 证券简称：扬子新材 公告编号：2023-08-08 

 

- 2 - 

特此公告。 

 

 

苏州扬子江新型材料股份有限公司 

董事会 

二〇二三年八月二十五日 


	4、关联债权债务往来
	4、关联债权债务往来

